CITTA? DI TERRACINA

PROVLN CIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N4 4.5 delib. OG ; 'ITO L_avon di messa in sicurezza chiesa del Purgatorio

|Data [213. P~ ao/_(‘c,:f | Richiesta finanziamento ai sensi della L.R. 29/97 art. 32

N - prot. gen. |
Data
5 ‘L “anno duemilaAD; il giorno \jb NTT No\fe | dLI mesc L[l Cm J ('XNQ alle ore 42_, 98]

: e seguentl nel!n sede Comuna]e, in seguuo N convncnzmne dlspastn dal Sindaco, si & riunita lo.Giunta Comunale, alla presenza degli Assassori:
3 e i TFRAIN | PRESENTE | »¢| ASSENTE
PRESENTE ASSENTE | »

| PRESENTE |, } ASSENTE
| PRESENTE | »/| ASSENTE
PRESENTE | »¢| ASSENTE
PRESEE | w| AscgpTE
CRESE M| 3¢ | ASSESE

Partecipn afla seduta il ';s\l.kcﬁ chretarm Cnmunn]e Do 'QAAM\ e LUCo Ty AR

Assume lu presidenze il Sindaco Dott Stefano Nardl il quale, constatato il numera legale degli intervenut, dichiara aperta
In seduta per Ie trattazione dc.g[l nrgomenn prupusu . ) .

PARERI PREVISTI DALL'ART 49 DEL DECRET o LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

- PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA o PARFRE DI REGOLARITA’ CONTARILE

Sx esprime parere fnvorcvule in ordme all i regnldma - ~8i L'apl']l‘“b parere favorevale in ordine lia regotarith

tecnica della proposta di de[xbemzmne in argomento ‘ . contabile delln proposta di deliberazione in urgomento

Teiracina,

- IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




L’ASSESSORE ALLA TUTELA E SVILUPPO DELLE AREE DI INTERESSE STORICO,
BENI CULTURALI E RAPPORTI ENTI SOVRACOMUNALI SOTTOPONE AD
APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

 VistalaLR. n. 29/97 art. 32;

Vista la possibilitd di nchlcsta d1 ﬁnanzwmento per i “Lavori di messa in sicurezza ChlBSd de[
Purgatorio”;

*. Visto il relativo progetto prehmmare dell’importo complessivo di € 1.000.000 ,00, approvato con
_dehberazmne di G. C n. 443 del 29.06.2010;

Visto il parere in ordine di- rcgolanta Tecnica della pmpo‘;ta di deliberazione, reso dal
Responsablle del servmo interessato, inserito e sottoscritto sul frontespizio di questo atto;

Visto il D Lgs 18 agosto 7000 n° 267;

Visto il D. Lgs 163/’)006 e successwe modificazioni ed mtegra,aom
' Vlsto i D.P. R n" 554/99 & successive modlﬁcazmm ed mtegrazmm
Vlsto il Vlgente Statuto Comunale | |

Ad unanimita di vot; espressi nelle forme di legge,

" DELIBERA

di autorizzare il Dott. Stefano Nardi, in qualitﬁ di legale rappresentante del Comune di Terracina, a
‘presentare formale richiesta di concessione del contributo, ai sensi delle L.R. 29/97 art. 32, per i
- “Lavori di messa in s1curezza clnesa del Purgatono”

Quindi con voto unanime separato .

DELIBERA

_ di rendere Ia presente dehberazmnc nnmedlatarnente esegmbﬂe ai sensi dell’articolo 134, comma
_4 del D.Lgs. n.267/2000.



Il presente veghnle viene cosi sottoscritto:

IL PRESI ;[rlﬁh ' IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
rdi)

{ Dott. Stefa D tf.% l‘u-\io Jun} r}

/VV\ : _ qu T — r’—‘

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

8i attesta che copia delln deliberazione viene pubblicata all*Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire

30 GlU. 2019

L ME IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
1 ME%%%) i v | (Dott| Ranaldi Lalcio JuJ-iNJL |
G 9] : 1
| ESECUTIVITA’ U"w v [/

[ 1 perché trascorsi 10 giomi dnlla data di inizio pubblicazione (art.134, comma 3, del decreto legisiativo 18 ngosta 2000, n.267);

dal

La presente deliberazione & divenutn esecutiva il

[ ] perché adottita con 1u formula delle immedinta esegnibilitd (art.134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267);

Terracing,

p- L'UFFICIO DElLIBERAZIONI 1. SEGRETARIO COMUNALE




